EDITAL Nº 6/2025 – Seletivo de Alunos do Curso de Especialização em Docência na
Educação Profissional e Tecnológica

RETIFICAÇÃO 3 – POLO DE TERESINA

Retificamos que o candidato: José Gabriel Gonçalez, inscrição: 95189, tem inscrição:
DEFERIDA, com total: 40 pontos, situação: APROVADO/CLASSIFICADO.

Reforçamos que os Recursos de Interposição para todas as fases deste processo seletivo
edital nº 06/2025, devem ser encaminhadas exclusivamente para o email:
espdocenciaept@gmail.com, obedecendo o novo cronograma estabelecido na Errata 3 do
presente edital.

Teresina/PI, 05 de Fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Presidente da Comissão

mailto:espdocenciaept@gmail.com

		2025-04-29T19:44:55-0300